

# Biodentine™ avab uue ravivõimaluse, mis võimaldab säästa rohkem hambaid!

Tootja SEPTODONT, Prantsusmaa:

Biodentine™, mis tuli turule üle 10 aasta tagasi, on vitaalse pulbi ravi korral kohustuslik toode. Rohkem kui 600 väljaande poolt üle maailma tunnustatud Biodentine™ on võimaldanud säästa miljoneid hambaid üle maailma.

Täna avaneb uus uks hammastele, millel on pöördumatu pulpiit – seisund, mis seni määras hamba juureravile.



ESE (European Society of Endodontology) seisukohti avatud pulbi haldamise kohta toetavad kolm viimase 3 aasta jooksul läbi viidud kliinilist uuringut, mis on näidanud 95% kliinilist edu ja mille on kinnitanud Septodont teavitatud asutus:

**Biodentine™-i saab nüüd turvaliselt kasutada ka pöördumatu pulpiidi tunnuste ja sümptomitega hammastel, kui hemostaas on saavutatav 5 minuti jooksul.**

See võib moodustada vähemalt 85% juhtudest.

Tänu oma ainulaadsetele omadustele saavad hambaarstid Biodentine'i abil vitaalse pulbi ravi laiendada, kasutades seda ka pöördumatu pulpiidi seisundis, kuna Biodentine™ võimaldab täieliku dentiinisilla moodustumist.

Ravi on minimaalselt invasiivne, et säilitada võimalikult palju hambastruktuuri. Patsient vabaneb koheselt põletikuga kaasnevast valust. Biodentine™-i bio"bulk-fill" protseduur võimaldab arstil kasutada kaviteetide täitmiseks ainult ühte materjali, muutes selle kasutamise lihtsamaks.

\*Kui hemostaasi ei ole võimalik saavutada pärast täielikku pulpotoomiat, tuleb teha pulpektoomia ja juurekanali ravi tingimusel, et hammas on taastatav (ESE Position Paper, Duncan et al. 2017)

A graphic advertisement for Biodentine. It features a red banner at the top with the brand name 'Biodentine™' in white. Below the banner, on a dark blue background, is a 3D illustration of a tooth with a red root canal. A hand is shown holding a small amount of white powder, which is being applied to the tooth. The text on the left side of the graphic reads: 'Muutke pöördumatu pulpiit pöörduvaks pulpiidiks!\*' and 'Biodentine™ päästab pulpi ISEGI pöördumatu pulpiidi tunnuste ja sümptomite korral'.

**Biodentine™**

Muutke pöördumatu pulpiit pöörduvaks pulpiidiks!\*

Biodentine™ päästab pulpi ISEGI pöördumatu pulpiidi tunnuste ja sümptomite korral



\* Kui hemostaasi ei ole võimalik saavutada pärast täielikku pulpotoomiat, tuleb teha pulpektoomia ja juurekanali ravi tingimusel, et hammas on taastatav (ESE Position Paper, Duncan et al. 2017)